

**MainSoft International A/S**

**CVR-nr. 11887384**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Peter Wengler-Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MainSoft International A/S  
Vassingerødvej 145  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 11887384  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Hjemmeside: [www.mainssoft.dk](http://www.mainssoft.dk)

### **Bestyrelse**

Peter Wengler-Jørgensen, formand  
Connie Birte Lesemann Larsen  
Flemming Bo Larsen

### **Direktion**

Flemming Bo Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af avanceret systemsoftware fra anerkendte leverandører, primært til større virksomheder i nordiske lande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.447 t.kr. mod et underskud på 1.056 t.kr. i 2010/11. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets finske datterselskab er likvideret pr. 31. december 2011.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.033.191</b>	<b>2.227</b>
Personaleomkostninger	1	(3.510.456)	(4.743)
Af- og nedskrivninger		<u>(98.614)</u>	<u>(99)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.424.121</b>	<b>(2.615)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.417	1.139
Andre finansielle indtægter		530.133	24
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.119)</u>	<u>(332)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.925.552</b>	<b>(1.784)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(478.565)</u>	<u>728</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.446.987</u></b>	<b><u>(1.056)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.417	1.139
Overført resultat		<u>430.570</u>	<u>(2.195)</u>
		<b><u>1.446.987</u></b>	<b><u>(1.056)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.407	113
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>14.407</u>	<u>113</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.773
Andre tilgodehavender		19.965	20
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>19.965</u>	<u>2.793</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>34.372</u>	<u>2.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.859.391	1.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.679.403	1.673
Udskudt skat	5	949.257	821
Periodeafgrænsningsposter		69.905	57
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.557.956</u>	<u>3.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.920.642</u>	<u>1.263</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.478.598</u>	<u>5.143</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.512.970</u>	<u>8.049</u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.710
Overført overskud eller underskud		1.113.203	(2.034)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.613.203</u></b>	<b><u>1.176</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.365.532	700
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.989
Anden gæld		836.779	675
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.697.456</u>	<u>2.509</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.899.767</u></b>	<b><u>6.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.899.767</u></b>	<b><u>6.873</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.512.970</u></b>	<b><u>8.049</u></b>

Ejerforhold

6

## Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.709.596	(2.033.972)	0	1.175.624
Valutakursreguleringer	0	(9.408)	0	0	(9.408)
Overført til reserver	0	(2.716.605)	2.716.605	0	0
Årets resultat	0	16.417	430.570	1.000.000	1.446.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.113.203</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.613.203</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.268.741	4.473
Pensioner	165.216	177
Andre omkostninger til social sikring	20.525	21
Andre personaleomkostninger	55.974	72
	<u>3.510.456</u>	<u>4.743</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	606.697	(364)
Ændring af udskudt skat	(128.132)	(364)
	<u>478.565</u>	<u>(728)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.082.638
Afgange		(99.567)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>983.071</u>
Af- og nedskrivninger primo		(969.617)
Årets afskrivninger		(98.614)
Tilbageførsel ved afgang		99.567
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(968.664)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>14.407</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	59.676	19.965
Afgange	(59.676)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>19.965</b>
Opskrivninger primo	2.712.773	0
Valutakursreguleringer	(9.408)	0
Andel af årets resultat	16.417	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.719.782)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>19.965</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
MainSoft International OY	Finland	OY	N/A

	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	24.893	10
Gældsforpligtelser	924.364	627
Fremførbare skattemæssige underskud	0	184
	<b>949.257</b>	<b>821</b>

## 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CMT Innovation ApS, Allerød